
 

CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 
Registrata il 08/05/2013 
al n.       153       del Registro 
Generale delle determinazioni 

  ORIGINALE     
                                        C  O  P  I  A  

□□□□     
☑☑☑☑     

 
 
 
 

DIPARTIMENTO SERVIZI AL TERRITORIO 
 

ATTIVITA’ ECONOMICHE 
 
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

 
OGGETTO:  Contributo Associazione Pro Loco per le iniziative Anno 2013. 
 
 
L’anno duemilatredici, il giorno otto del mese di maggio nel proprio ufficio, 
 
 

IL  DIRIGENTE  
 
 
 

Richiamati: 

 

• il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012 approvato con deliberazione del 
Consiglio comunale n. 25 del 29.06.2012, nelle more dell’approvazione del Bilancio di 
Previsione 2013, in corso di formazione; 

 

• la Deliberazione della Giunta comunale n. 118 del 27.07.2012 di approvazione del Piano 
Esecutivo  di Gestione ( P.E.G. )per l’esercizio finanziario 2012; 

 
Dato atto: 
 



• che, la responsabilità dell’esecuzione dei singoli P.E.G., che costituiscono impegno di spesa a 
tutti gli effetti, è affidato ai dirigenti e/o responsabili di settore ai quali compete la relativa 
attività gestionale; 

 
• che il presente provvedimento rientra nell’ambito di cui al Cap. P.E.G. 2484 
 
 
Ciò premesso e considerato: 

 

• che con delibere di Giunta n 29 del 24/02/09 e  n° 69 del 16/06/2012 è stata approvata la 
bozza di convenzione tra il Comune di Piossasco e l’associazione turistica Pro loco di 
Piossasco; 

 
• che detta convenzione prevede la concessione di  un contributo di € 9.000,00 per l’anno  

2013 alla associazione turistica Pro Loco  così ripartite: 
1. €.  6.000,00 a sostegno delle iniziative quale il Carnevale  e la Festa Patronale; 
2. €. 3.000,00 per il montaggio e smontaggio della tensostruttura assicurazione e 

disponibilità della stessa per il periodo aprile-luglio;  
  
• che pertanto è necessario impegnare la somma complessiva di € 9.000,00 che farà carico al 

cap. di PEG 2484 “Convenzione con pro loco per manifestazioni”  del bilancio finanziario in 
corso che presenta la voluta disponibilità.  

 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare e liquidare l’importo di €. 9.000,00, quale contributo alla associazione 
Turistica Pro Loco  per sostenere le iniziative promosse in occasione del Carnevale,della 
Festa Patronale  e la disponibilità all’utilizzo della tensostruttura, con relativo montaggio 
e smontaggio, al pertinente capitolo PEG 2484 “Convenzione con Pro loco per 
manifestazioni” Intervento 1.07.02.03 del bilancio in corso che presenta la voluta 
disponibilità;  

 
2. Di comunicare la presente al Sindaco e/o Assessore competente, al Segretario generale, 

al Collegio dei Revisori dei conti e di rimettere copia al Responsabile del Servizio 
finanziario. 

 
 
 
 

Il Proponente 
 

F.to AZZARELLO Anna 

Il  Dirigente 
 

F.to OGGIONI Giovanni Tobia 
 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, comma 
4°, T.U.E.L. D.Lgs.    18.08.2000, n. 267); 
 
Imp./Acc.  n° Cap. INT. SIOPE 
2013/470/0 
 

U 2484/0 
 

1.07.02.03.00 
 

1332 
 

 
 
 
 
Lì, 08/05/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO FINANZIARIO 
 

 F.to PATRIZIA MALANO 
 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Piossasco, lì _______________________ 
 

 
IL  RESPONSABILE SERVIZIO  
IL   SEGRETARIO  GENERALE 

 
______________________________________ 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio, nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, 
comma 5 della Legge 18.06.2009 n. 69 come modificata dalla L. 26.02.2010 n. 25) per quindici giorni consecutivi 
con decorrenza dal _________________ 
 
Piossasco, lì _________________                          IL MESSO COMUNALE 

 
______________________________ 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Visto il referto di Pubblicazione del Messo Comunale, 
ATTESTA 

 
Che la presente Determinazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni con decorrenza dal __________________ 
 
Piossasco, lì __________________ 

 
                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
______________________________ 

 
 
 


